Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Vlada-Government
Ministria e Punéve té Jashtme dhe Diasporés — Ministarstvo Inostranih Poslova i Diaspore
Ministry of Foreign Affairs and Diaspora

Daté: 13.01.2023
NJOFTIM PER KANDIDATIN FITUES

NEg baze t€ Nenit 38 t& Ligjit Nr. 06/L-114 pér Zyrtarét Publik dhe té nenit 49, Rregullores nr.
16/2020 pér Pranimin dhe Karrierén né Shérbimin Civil t& Republikés sé Kosovés, Ministria e
Punéve t& Jashtme dhe Diasporés béné njoftimin pér kandidatin fitues té rekomanduar nga
Komisioni i vlerésimit pér lévizje brenda kategorisé pér pozitén: Zyrtar i larté pér Hulumtim dhe
Strategji si vijon:

Emri dhe Mbiemri: Arbér Behluli

Titulli i vendit t& Punés: Zyrtar i larté pér Hulumtim dhe Strategji (1 pozité)

Ministria e Punéve té Jashtme dhe Diasporés,

Nendid Bunssimit: Prishting, Republika ¢ Kosovés

Nr. i Referencés: RN00010494

Pikét e fituara gjaté

procedurés sé pérzgjedhjes: 68.84

Duke u bazuar né nenin 50 paragrafi I dhe 2 té Rregullores Nr. 16/2020 pér Pranimin dhe Karrierén né
Shérbimin Civil té Republikés sé Kosovés ju informojmé se njé népunés civil, kandidaté i pakénagur me
rezultatin e fazés sé vierésimit, kandidati i interesuar mund té paraqesé ankesé té brendshme, brenda afatit
shtaté (7) ditéve nga data e njoftimit individual.

Ankesa shqyrtohet nga Komisioni pér vierésimin e lévizjes brenda kategorisé (KVLBK), dhe vendimi
njoftohet brenda shtaté (7) ditéve nga paragitja e saj.




